



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Idéa Nordic ApS

c/o Wade Peters-Munch, Christiansborggade 2, st. tv., 1558 København V

CVR-nr. 39 80 13 88

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

---

Wade Peters-Munch  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Idéa Nordic ApS  
c/o Wade Peters-Munch  
Christiansborggade 2, st. tv.  
1558 København V

CVR-nr.: 39 80 13 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Wade Peters-Munch  
Tore Peters-Munch

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at levere begivenheder og levere underholdning samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.574.976 kr. mod 816.302 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.412 kr. mod -102.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.574.976</b>	<b>816.302</b>
1 Personaleomkostninger	-3.463.742	-945.327
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.404	-459
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>106.830</b>	<b>-129.484</b>
Andre finansielle indtægter	4.607	3.524
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.068	-2.640
<b>Resultat før skat</b>	<b>101.369</b>	<b>-128.600</b>
Skat af årets resultat	-36.957	25.778
<b>Årets resultat</b>	<b>64.412</b>	<b>-102.822</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	64.412	0
Disponeret fra overført resultat	0	-102.822
<b>Disponeret i alt</b>	<b>64.412</b>	<b>-102.822</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.157	21.561
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.157</u>	<u>21.561</u>
4	Deposita	120.150	24.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.150</u>	<u>24.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>137.307</u></b>	<b><u>45.561</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.826	693.138
	Udskudte skatteaktiver	0	26.453
	Tilgodehavende selskabsskat	3.638	0
	Periodeafgrænsningsposter	15.259	34.044
	Tilgodehavender i alt	<u>64.723</u>	<u>753.635</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.195.571</u>	<u>457.790</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.260.294</u></b>	<b><u>1.211.425</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.397.601</u></b>	<b><u>1.256.986</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	156.283	91.871
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>196.283</b>	<b>131.871</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	141	0
Andre hensatte forpligtelser	3.903	3.903
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.044</b>	<b>3.903</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	355.880	718.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.762
Anden gæld	823.894	385.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.197.274	1.121.212
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.197.274</b>	<b>1.121.212</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.397.601</b>	<b>1.256.986</b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	194.693	234.693
Årets overførte overskud eller underskud	0	-102.822	-102.822
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	91.871	131.871
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.412	64.412
	<b>40.000</b>	<b>156.283</b>	<b>196.283</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.374.686	928.783
Pensioner	59.662	0
Andre omkostninger til social sikring	12.357	7.952
Personaleomkostninger i øvrigt	17.037	8.592
	<b>3.463.742</b>	<b>945.327</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.068	2.640
	<b>10.068</b>	<b>2.640</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	22.020	0
Tilgang i årets løb	0	22.020
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>22.020</b>	<b>22.020</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-459	0
Årets afskrivninger	-4.404	-459
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-4.863</b>	<b>-459</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>17.157</b>	<b>21.561</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	24.000	24.000
Tilgang i årets løb	96.150	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>120.150</b>	<b>24.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>120.150</b>	<b>24.000</b>


